

Larsen Stilladser ApS

Aarhusvej 7, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 96 82 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Johnny Ahrendt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Stilladser ApS Aarhusvej 7 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 38 96 82 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. september 2017 Hjemsted: Guldborgsund
Direktion	Johnny Ahrendt Hansen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investerings- og håndværksvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 429.902, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 175.294.

For at sikre en tilfredsstillende indtjening og bedre udnyttelse og allokering af produktionsudstyret er der besluttet en fusion med søsterselskabet idebyg A/S med virkning fra 1. januar 2021. Fusionen vil sikre kommercielle og administrative forenklinger til gavn for selskab og kunder.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Selskabets tilknyttede virksomhed har afgivet en støtteerklæring, hvor selskabet har tilkendegivet, at de, såfremt det måtte være fornødent, vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for at sikre driften i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet kan betale sine omkostninger i takt med de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		909.640	2.218.915
Personaleomkostninger	2	-1.052.988	-1.736.824
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-324.978	-305.587
Resultat før finansielle poster		-468.326	176.504
Finansielle indtægter		1.165	0
Finansielle omkostninger	3	-83.988	-105.705
Resultat før skat		-551.149	70.799
Skat af årets resultat	4	121.247	-15.968
Årets resultat		-429.902	54.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-429.902	54.831
		-429.902	54.831

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		26.786	33.928
Immaterielle anlægsaktiver	5	26.786	33.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.558.979	1.876.814
Materielle anlægsaktiver	6	1.558.979	1.876.814
Anlægsaktiver i alt		1.585.765	1.910.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.472	304.148
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	220.896
Andre tilgodehavender		3.208	46.478
Udskudt skatteaktiv		83.447	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.128
Periodeafgrænsningsposter		97.815	146.738
Tilgodehavender		231.942	719.388
Omsætningsaktiver i alt		231.942	719.388
Aktiver i alt		1.817.707	2.630.130

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		125.294	-194.802
Egenkapital		175.294	-144.802
Hensættelse til udskudt skat		3.083	40.883
Andre hensættelser		0	23.917
Hensatte forpligtelser i alt		3.083	64.800
Andre kreditinstitutter		543.806	736.535
Anden gæld		167.697	67.762
Langfristede gældsforpligtelser	8	711.503	804.297
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	198.900	200.000
Banker		358.260	443.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.876	288.444
Forudfakturering igangværende arbejder	7	0	86.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		694	643.778
Anden gæld		340.097	243.968
Kortfristede gældsforpligtelser		927.827	1.905.835
Gældsforpligtelser i alt		1.639.330	2.710.132
Passiver i alt		1.817.707	2.630.130
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-194.804	-144.804
Koncerntilskud	0	750.000	750.000
Årets resultat	0	-429.902	-429.902
Egenkapital 31. december	50.000	125.294	175.294

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Selskabets tilknyttede virksomhed har afgivet en støtteerklæring, hvor selskabet har tilkendegivet, at de de, såfremt det måtte være fornødent, vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for at sikre driften i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet kan betale sine omkostninger i takt med de forfalder.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	929.798	1.459.750
Pensioner	81.659	226.433
Andre omkostninger til social sikring	21.185	0
Andre personaleomkostninger	20.346	50.641
	1.052.988	1.736.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.988	105.705
	83.988	105.705
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-121.247	15.968
	-121.247	15.968

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	50.000
Kostpris 31. december	50.000
Opskrivninger 31. december	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	16.071
Årets afskrivninger	7.143
Af- og nedskrivninger 31. december	23.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.786

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	2.465.876
Kostpris 31. december	2.465.876
Af- og nedskrivninger 1. januar	589.062
Årets afskrivninger	317.835
Af- og nedskrivninger 31. december	906.897
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.558.979

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	992.225
Igangværende arbejder, a conto faktureret	0	-857.879
	0	134.346
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	220.896
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-86.550
	0	134.346

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	936.535	742.706	198.900	0
Anden gæld	67.762	167.697	0	0
	1.004.297	910.403	198.900	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnny A. Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400, er der givet pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftinventar/materiel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.634.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i køretøj: Volvo FL 615, samt Iveco Dailt 70C for i alt t.kr. 325, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 194.
